АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 17.04.2017							№ 164
г.Апшеронск

О внесение изменений в постановление администрации
Апшеронского городского поселения Апшеронского района
от 25 июня 2013 года №444 «Об утверждении положения
о проверке достоверности и полноты сведений о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера,
представляемых гражданами, претендующими на замещение
должностей руководителей муниципальных учреждений,
и лицами, замещающими эти должности»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 7.1  статьи 8  Федерального закона  от  25 декабря  2008 года № 273-Ф3 «О противодействии коррупции», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 марта 2013 года № 207 «Об утверждении Правил проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений, и лицами, замещающими эти должности» (в редакции постановления Правительства РФ от 06 ноября 2014 года № 1164)  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 25 июня 2013 года №444 «Об утверждении положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,
представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений, и лицами, замещающими эти должности», заменив в пункте 1 и подпункте 2 пункта 8 приложения к постановлению слово «представляемые» на слово «представленные».
2. Отделу организационной работы администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района (Клепанеаа) официально опубликовать настоящее постановление в установленном законом порядке на сайте Апшеронского городского поселения Апшеронского района в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника правового управления администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района В.М.Манаенко.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы
Апшеронского городского
поселения Апшеронского района
Н.И.Покусаева